
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quarta-feira, 30 de outubro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00169 | Caderno 1

Decreto

	

	

 
CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 

Site/Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/Email:prefeituracentral@yahoo.com.br 
 
 

 
 

DECRETO Nº 119, DE 30 DE OUTUBRO DE 2024. 
 

 
 

Dispõe sobre concessão de Licença Não 
Remunerada ao (à) Servidor(a) KÉRIA SANTOS 
DE ANDRADE. 

 
 
 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais,  
 
 
 

  RESOLVE: 
 
  Art. 1° Conceder, na forma do Art. 105, da Lei Municipal nº. 243/91, Licença 
Não Remunerada para Atendimento de Interesse Particular ao (à) Servidor (a) Público 
(a) Municipal, Srª KÉRIA SANTOS DE ANDRADE, ocupante do cargo de AGENTE DE 
PORTARIA, lotado (a) na Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 2 anos, no 
período de 24.10.24 a 24.10.26. 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos ao dia 24 de outubro de 2024. 
 

 
             Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 30 de outubro de 2024. 

 
 

 

 

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL 
Prefeito Municipal 

 
 

 

  

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 65997317C6BED2BA2D9096CBE32C1DC3


		2024-10-30T12:11:41-0300




